

U ŚW. BARTŁOMIEJA W MIERZESZYNIE

Numer 48 (628)

Mierzeszyn, 31 grudnia 2024 r.

ISSN 2082-0089 Rok 15

Pismo przeznaczone jest wyłącznie do użytku wewnętrznego członków wspólnoty parafialnej w Mierzeszynie.

JUBILEUSZ 50. LECIA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA PAŃSTWA MARI I WŁADYSŁAWA ORNOWSKICH

Mierzeszyn, 31 grudnia 2024 roku





Wysławiamy Ciebie, Boże, Stwórco wszechrzeczy. Ty na początku stworzyłeś mężczyznę i kobietę, aby stanowili wspólnotę życia i miłości. Dzięki Ci składamy za to, że raczyłeś błogosławić rodzinnej wspólnotcie, którą założyli 31 grudnia 1974 roku Twoi słudzy Maria i Władysław Ornowscy, aby była obrazem jedności Chrystusa i Kościoła.

Wejrzyj na nich dzisiaj łaskawie i skoro podtrzymywałeś ich wspólnotę w radościach i trudach życia, nadal umacniaj ich małżeńskie przymierze, pomnażaj ich miłość, utrwalaj między nimi więź pokoju, aby razem z gronem dzieci i wnuków cieszyli się zawsze Twoim błogosławieństwem. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

Dostojni Jubilaci, Państwo Mario i Władysławie!

Przed pięćdziesięciu laty zawarliście przed Bogiem w kościele św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie sakramentalny związek małżeński, łącząc się ze sobą w Chrystusie na całe życie. Wtedy ślubowaliście sobie miłość, wierność i uczciwość małżeńską oraz trwanie we wspólnotcie małżeńskiej aż do śmierci... Dziś obejmuję Was serdeczną modlitwą oraz ślę życzenia Bożego Błogosławieństwa na następne długie lata dane od naszego Pana Jezusa Chrystusa. Szczęść Boże!

ks. kanonik Andrzej Sowiński

Mierzeszyn, 31 grudnia 2024 roku



W kościele św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie, 31 grudnia 2024 roku.
Od lewej: pan Błażej Konkol, państwo Maria i Władysław Ornowscy, pani Iwona Konkol.





Gdańsk-Oliwa, 31 grudnia 2024 r.

SZANOWNYM JUBILATOM
Marii i Władysławowi
ORNOWSKIM
z okazji 50 rocznicy
zawarcia związku małżeńskiego

przesyłam wyrazy pasterskiego uznania za wspólne życie oparte na fundamencie Ewangelii, będące świadectwem wierności Chrystusowi, zaufania Bożej Opatrzności oraz umiłowania Kościoła i człowieka.

Niech Pan Bóg, otcza Czcigodnych Jubilatów swoją opieką i umacnia darem wszelkich łask przez długie i szczęśliwe lata wspólnego życia.

W tym duchu udzielam całym sercem arcybiskupiego błogosławieństwa.



+T. Wojda-
+ Tadeusz Wojda SAC
Arcybiskup
Metropolita Gdański





Ks. kanonik Andrzej Sowiński przekazuje Dostojnym Jubilatom, Państwu Marii i Władysławowi Ornowskim Błogosławieństwo Ks. Arcybiskupa Tadeusza Wojdy SAC Metropolity Gdańskiego. Mierzeszyn, 31 grudnia 2024 roku.

STRONA INTERNETOWA

PARAFII: www.parcyfia.i3k.plCMENTARZA: www.mogily.pl/mierzeszyn

NUMER KONTA PARAFIALNEGO Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie
 PL 34 8335 0003 0303 2437 2000 0001 Kod BIC/SWIFT: GBWCPLPP
 Bank Spółdzielczy w Pruszczu Gdańskim Oddział Trąbki Wielkie

U ŚW. BARTŁOMIEJA W MIERZESZYŃNIE – Gazeta Parafii św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie.
 Pismo przeznaczone jest wyłącznie do użytku wewnętrznego członków wspólnoty parafialnej w Mierzeszynie.
 Redaktor naczelny: ks. Andrzej Sowiński, zastępca red. naczelnego: Irena Krzemińska, red. techniczny: Franciszek Sowiński.
 Wydawca: Parafia św. Bartłomieja Apostoła, ul. Wolności 17, 83-041 MIERZESZYŃ, tel. (0048) 58 682 81 78,
 e-mail: mierzeszyn@diecezjagdansk.pl Cena: dobrowolna ofiara, liczymy także na sponsorów gazety.